
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 101 del Registro Deliberazioni
del 05.10.2007

OGGETTO Determinazioni in merito agli atti vandalici  subiti Dalla Ditta Pisu
Giampaolo di Villaurbana.-

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno CINQUE del mese di OTTOBRE alle ore 12,30 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 5

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:
- in data 20.09.2007 la Ditta Pisu Giampaolo, con sede in Villaurbana, ha subito gravi danni a seguito
di un incendio che ha distrutto il locale ad uso agricolo nonché le materie, i beni e le attrezzature
custodite all’interno del locale di proprietà della medesima;
- le perdite subite dalla Ditta Pisu Giampaolo, proprietario conduttore dell’azienda agricola devastata
dall’incendio, sono enormi;
- al fine di venire incontro alla Ditta predetta, e pertanto contribuire alla ripresa dell’azienda, è
intendimento dell’Amministrazione Comunale esentare la stessa dal pagamento del canone d’affitto,
per l’annata agraria 2007/2008, relativo ai terreni comunali concessi alla ditta citata in località
“Pramaiori”, di Ha. 8,00;
- ancora, cedere al danneggiato materiali dismessi dal Comune, quali vecchi cancelli, finestre, pali in
ferro e materiale di copertura inutilizzati;

CIO’ PREMESSO;

NON DOVENDO acquisire il parere di regolarità ex art. 49 D. Lgs. n° 267/2000, in quanto trattasi di
atto di indirizzo;

CON votazione unanime;

D E L I BER A

LA PREMESSA è parte integrante del deliberato;

ESENTARE la Ditta Pisu Giampaolo, per i motivi esposti in premessa, dal pagamento del canone
d’affitto dei terreni comunali concessi alla stessa in località “Pramaiori”, di ha. 8,00, per l’annata
agraria 2007/2008;

CEDERE alla Ditta Pisu Giampaolo, la cui azienda agricola è stata fortemente danneggiata
dall’incendio, materiale vario (vecchi cancelli, finestre, pali in ferro, materiale di copertura) dismesso
dal Comune;

DARE ATTO  che il Responsabile del Servizio darà esecuzione al presente atto.

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
10.10.2007  al  25.10.2007

Villaurbana, li  10.10.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
10.10.2007  al  25.10.2007

Villaurbana, li  10.10.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 10.10.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


